[image: image1.png]

[image: image2.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 декабря  2016 г. № 84/146
О внесении изменений в решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения  от 29 декабря  2015 года №53/81 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верхнепогроменского сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»
     Заслушав и обсудив информацию главы Верхнепогроменского сельского поселения Башулова К.К. сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения  р е ш и л а :

1. Внести изменения в решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения  от 29 декабря  2015 года №53/81 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верхнепогроменского сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» :

1.1.  В статье 22 слово «долгосрочные» заменить на «муниципальные».

1.2.   Пункт 2 статьи 25 считать в следующей редакции:

«Статья 25. Рассмотрение проекта решения о бюджете сельской Думой Верхнепогроменского сельского поселения

2. Контрольно-счетный орган в срок пятнадцать  дней подготавливает заключение о проекте решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период с указанием недостатков данного проекта в случае их выявления.»

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф.
3. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                      К.К. Башулов